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	АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Отот _____________
	№ _____

	ст-ца Брюховецкая


О внесении изменения в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 24 сентября 2021 года

№ 277 «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района 

«Проведение мероприятий, фестивалей, конкурсов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года № 546                        «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 24 сентября 2021 года № 277                                  «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Проведение мероприятий, фестивалей, конкурсов» следующее изменение:
1) раздел 2 «Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«2. Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Статус
	Значение показателей

	
	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Муниципальная программа Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Проведение мероприятий, фестивалей, конкурсов» 

	1
	Цели: подготовка и проведение культурно - досуговых тематических Программ, мероприятий, фестивалей, смотров, конкурсов на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;

создание условий для формирования действенной системы культурного, патриотического, эстетического воспитания населения Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;

воспитание человека-патриота, знающего и уважающего традиции своего народа, труженика, любящего свою землю

	1.1
	Задачи: сохранение национально - культурных традиций путем поддержки и развития культурного наследия;

воспитание уважения к старшему поколению, родному краю;

возрождение народных обычаев и традиций;

объединение усилий органов местного самоуправления, учреждений образования, культуры, общественных организаций на основе идеи патриотизма, любви к родной земле.

	1.1.1.
	Охват населения поселения в результате проведения мероприятий
	чел.
	3
	более 17820
	более 16830
	более 16840

	1.1.2.
	Количество проводимых мероприятий
	чел.
	3
	более 334
	более 330
	более 330

	1.1.3.
	Повышение уровня осведомленности

жителей поселения (подписка на периодические издания)
	ед.
	3
	130

	76
	76


	1.1.4
	Количество игр «Брюховецкая Официальная лига КВН»
	ед.
	3
	4
	5
	0

»


2.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района                                                                                  Е.В. Самохин
